
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

         МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        

«18» ноября 2015 г.                                                                                         N 1290 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации  

г. Полярные Зори от 19.06.2014 г.  

№ 682 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 03.07.2015 г. № 1883-

01-ЗМО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Мурманской области»,  постановлением Правительства Мурманской области от 

18.03.2011 г. № 115-ПП «О предоставлении субсидий и субвенций из областного 

бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Мурманской 

области, главным распорядителем которых является Министерство труда и 

социального развития Мурманской области» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации от 19.06.2014 г. № 682 «О 

наделении полномочиями по организации представления и представлению мер 

социальной поддержки по оплате за жилое помещение и(или) коммунальные 

услуги специалистам, работающим в сельских населенных пунктах 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, а также пенсионерам из их числа» следующие изменения: 

1.1. в наименовании постановления и пункте 1 постановления слова « за 

жилое помещение и(или) коммунальные услуги» заменить словами «жилого 

помещения и коммунальных услуг»; 

1.2. в наименовании постановления слова «,а также пенсионерам из их 

числа» исключить; 

1.3. в пункте 1.1. слова «подпунктах 1-6» заменить словами 



«подпунктах  1-4,6,8»; 

1.4. пункт 1.2.  постановления изложить в следующей редакции: 

«1.2. в части организации предоставления мер социальной поддержки по 

оплате жилого помещения и коммунальных услуг: 

1.2.1. Отдел образования администрации г. Полярные Зори; 

1.2.2. Отдел по культуре и делам молодежи администрации г. Полярные 

Зори.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Глава муниципального образования                                                     М.О. Пухов 

г. Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Правовой отдел ______________ 

 

 

 

 

Шпигарь 

 

1-дело, 1- прокуратура,1- зам.главы, 1-ФО, 1-Отдел культуры, 1- ОО,                  

1-ОБУиО 

проект направлен в прокуратуру исх. ФО № 827 от 30.10.2015 г. 


